湖南宇新能源科技股份有限公司 关于召开 2022 年第五次临时股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖南宇新能源科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年8月10日 在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露了《关于召开 2022 年第五次临时 股东大会的通知》(公告编号: 2022-092)。经事后核查,因工作人员疏忽导致 提案编码填写有误,为保障投资者顺利参与投票,提案编码需要更正,具体情况 如下:

一、更正事项

1、《关于召开 2022 年第五次临时股东大会的通知》"二、会议审议事项"

更正前:

提案编码	提案名称	备注 该列打勾 的栏目可 以投票
100	总议案: 除累积投票议案外的所有议案	√
非累积投票提案		
1	关于公司拟收购胡先念先生持有的惠州博科环保新材料	/
	有限公司 10%股权暨关联交易的议案	√

更正后:

提案编码	提案名称	备注	
		该列打勾	
		的栏目可	
		以投票	
100	总议案: 除累积投票议案外的所有议案	√	

非累积投票提案		
1. 00	关于公司拟收购胡先念先生持有的惠州博科环保新材料	,
	有限公司 10%股权暨关联交易的议案	V

2、《关于召开 2022 年第五次临时股东大会的通知》"附件二: 授权委托书"

更正前:

提案		备注	同	反	弃
編码	提案名称	该列打勾的栏	意	对	权
710 1-7		目可以投票	á	77	<i>\</i>
100	总议案: 除累积投票议案外的所有	√			
	议案				
非累积	投票提案				
1	关于公司拟收购胡先念先生持有的				
	惠州博科环保新材料有限公司 10%	$\sqrt{}$			
	股权暨关联交易的议案				

更正后:

提案编码	提案名称	备注 该列打勾的栏 目可以投票	同意	反对	弃权
100	总议案:除累积投票议案外的所有 议案	V			
非累积					
1.00	关于公司拟收购胡先念先生持有的 惠州博科环保新材料有限公司 10% 股权暨关联交易的议案	√			

二、其他说明

除上述更正内容外,原《关于召开 2022 年第五次临时股东大会的通知》(公告编号: 2022-092) 其他内容不变。更正后的《关于召开 2022 年第五次临时股东大会的通知》(公告编号: 2022-094) 与本公告同日刊登于《证券时报》《中

国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)供投资者查阅。

公司对此次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。今后公司将进一步加强信息披露文件的审核工作,提高信息披露质量。

湖南宇新能源科技股份有限公司 董事会 2022 年 8 月 27 日